**HIERON AD PAPAM DAMASUM
 DE SERAPHIM DE CELESTI
 ET DE QUIS IBIT NOBIS**

SEPTUAGINTA ET
 misit ē ad me unū desera-
 phim, aquila & cheadocion,
 & uolauit unus ad me desera-
 phim, Coadi. ē ad nos m̄t̄ c̄ē seraphim, co-
 tidi. ē In gemes certium atq; dicentū.
 Omiser ego quō ē p̄nctur sū;

ora purgant & cū ap̄ccatis fuerint
 liberati p̄parati s̄o ministerio di, qd
 aū ceteri Inter p̄tes p̄missum ēē uolar
 se dixer. Intellige uelocem diuinis
 sermonis aduersū sup̄ eos quidigni s̄o
 uolant illius iudicant, In genere quoq;
 diuersitas est. **SEPTUAGINTA** aquila
 & cheadocion seraphim neutro genere
 transtuler. Simmachus masculino,
 p̄ceptandum sexū ēē In uiracibus.
 Cum dñā ipse sp̄s sc̄s secundū p̄p̄ria
 dñi linguae hebraeae feminino genere
 p̄phetat. Quā, grece neutro **ΙΟΥΝΕΥΜΑ**,
 latinae masculino sp̄s, ex quo Incelle-
 gendū ē quādo de superiorib; disputa-
 t. & masculinū aliquid seu femininū
 pontē nr̄am sexum significari quam idi-
 oma sonare linguae, siquidem ipse
 dñs Inuisibilis & incorruptibilis om̄ib;
 pens linguis p̄fetur genere masculino,
 & cū In eum n̄ cadat sexus; illorū quoq;
 p̄ius licet ad tamen quō arguen-
 dus error qui In orationib; & ob-
 laationib; suis audent dicere, qui sedet
 sup̄ cherubim & seraphim, Nam & sup̄
 cherubim scriptū ē sedere dñm. At ubi,
 q̄ sedet sup̄ cherubim ostenderet, sup̄
 seraphim uero sedere dñm nulla sc̄p-
 tura commemorat, & ne ipsa q̄dem
 seraphim circa dñm In statua excepto
 p̄feti loco In scripturis om̄ib; Inueniunt.
SEPTUAGINTA Et In manu ha-
 bebatur carbonem quem for- lipo

7 accepit dealtari & tetigit os meum,
7 Aquila, & in manu eius calculus in forci
7 pe quem accepit dealtari & teti
7 git os meum, Simmachus & in manu
7 eius calculus in forci, quem sumpserat
7 dealtari & detulit eum ad os meum.
Quantum ad istam partem & uidetur de
7 sedere in templo hierusalem, & de
7 eum dealtari secundum septuaginta
7 ad istam partem karbo defertur, dealtari
7 uero in censi siue holocaustorum, quan
7 tum autem ad mysticos intellectus, ille
7 ei signis interitum quem hieremias ferro
7 non poterat, quicquid animae nostrae arca
7 na penetraret & tamen dissoluta, ita
7 audierit hominem in nouum ex. coquit
7 ut in illam uocem possim erumpere.
7 Quia autem iam non ego sed gratia dei quae in me est,
7 Forci per quem secundum interpretes ceterosque
7 in sacerdotali semper suppellethile fu
7 erunt diuersas gratias debemus acci
7 pere, quibus multifariae & multis
7 modis olim de patribus nostris loquutus
7 est in prophetis, quod in hebreo per carbonem
7 calculus legitur, ceterisque suphul con
7 sonantibus; Uidetur mihi sermo diu
7 nus calculus appellatione signari,
7 sicut & calculus generis lapidis
7 durissimi & rotundi & omni puri
7 tate lenissimi, ita sermo dei quae
7 hereticorum neque omnium aduersari
7 orum potest extra dicitur hominibus; cede
7 re calculus dicitur, de hoc calculo